ПРОТОКОЛ №_№2018
общего собрания собственников помещений

в многоквартирном жилом доме

ул. Циолковского, д.8 от «26» декабря 2018 г.

Вид общего собрания: внеочередное

(годовое, внеочередное)

Форма проведения собрания: --=о--=ч=н::..::о;_-=за=о::...ч..::;н=о..;:;е _________ _____ _
(очное, заочное, очно-заочное голосование)

Место проведения общего собрания: площадка многоквартирного дома №8 по ул .

Циолковского.

Очная часть собрания состоялась «21» декабря 2018 года в 18 ч. 00 мин. на площадке
многоквартирного дома по адресу: г. Димитровград, ул.Циолковского , д. 8

Заочная часть собрания состоялась в период с «21» по «26» декабря 2018 г.

Срок окончания приема оформленных письменных решений собственников «26»
декабря 2018 г. в 21 ч. 00 мин. Место приема решений - у инициатора собрания.

Общее собрание созвано по инициативе Легких Е.Ю. (кв .22)
(Ф.И.О. инициатора)

Договор купли-продажи73:23:014006:7035-73/002/2017-1от07.06.2017.
(документ, подтверждающий право собсrвенносrи)

Общая площадь жилых помещений и нежилых помещений 4230,00 кв.м. (из них 4230,00
кв.м. - жилых помещений, 0,00 кв.м.- нежилых помещений)

В голосовании приняли участие 65 собственника ( ов) помещений (листы голосо8ания 8

письменной форме с подписями собст8еннико8 помещений многок8артирного дома или их

предста8ителей по Вопросам поста8ленных на голосо8ании прилагаются - Приложение № 1 к

Протоколу), обладающие 2628,28м2, что составляет 62,13 % голосов от общего числа

голосов собственников. Общее собрание правомочно принимать решения по повестке

дня.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Утверждение повестки дня.
2. Выбор Председс:~.тельствующего, секретаря общего собрания и счетной комиссии.
3. Заключение и определение даты заключения договоров на оказание услуг по

обращению с твердыми коммунальными отходами каждым собственникоы помещения в

МI<Д напрямую с региональным операторо::vr.

4.Утверждение места хранения протокола.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ

1. утверждение повестки дня.

C1VLUAЛl!J Лег:ю rx Е.IО. (кв . 22.) , которым

ПРЕДЛОЖЛНО рассмотреть следующие вопросы :

- Утверждение повестки дня.
- Выбор Прсдседагельствующего, секретаря общего собрания и счетной комиссии.

- Зактrючеr rие и определение даты заключения договоров на оказание услуг по

обращению с твердыми коымунальными отходами каждым собственникоы помещения в

МКД напрямую с региональным операторо::vr .

- Утверждение места хранения протокола.

Голосовали:
1ЗА 11

- 2 577,28м2, что составляет 98,06 % голосов;
1ТlРОТИВ 11

- 51 ,О ы2, что сост<l вляет 1,94% голосов;
11 ВОЗДЕГЖЛЛСЯ11

- о ::vr2, что соста.вляет 0% го:юсов.

Принято единогJiасно/большинством голосов/не принято

РЕШИЛИ: Утвердить пре,1J)1оженную повестку дня

2. Выбор Председательствующего, секретаря общего собра ния и счетной комиссии.

СПУШАЛИ Легких Е.lО . (кв.22. ) , которым

ПРЕДЛОЖЕНО выбрать Председательствующим ш1 общем собрании:

-Легких Е.Ю.(кв.22 . ),

секретареы общего собрания:

-Панкова А.Ф.(кв . 12),
выбр<lть счетную кш.rиссию в составе :

-Итонгнна Н.Н (кuАЗ).

Гол осовал и :
1 1 ЗN 1

- 2 628, 28 .и2, что составляет 100% голосов;
11ГIРОТИВ'' - О м2, что составляет 0% голосов;
11 ВОЗДЕР.>Г АЛСЯ 11

- о ::vr2, что составляет 0% ГО.'10СОВ.

Принято единогласно/большинством голосов/не принято

РUШИЛИ:выбратъ Председательствующего на общем собрании:

- Пегких Е.Ю.(кв . 22 .),

секретареы общего собранr11я:

- Панкова А.Ф. (кв .12),

выбрать сче гную I омиссию в составе :

- И:.'lюнгина Н.Н ( ш.L!З ) .

3. Заключение н определенне даты заключения договоров на оказание услуг по
обращению с твердыми коммунальными отходами каждым собственни1<ом

по1нещенliш в МКД напрямую с региональным оператором.

ClVlilAПИ Пегких Е.Ю. (кв . 22), которым

ПРЕДЛОЖ12НО заключить с 01.01.2019г. договора на оказание услуг по обращению с

твердыми КО!\rмунальными отходами каждым собственником помещения в МКД

наnря:\·1ую с региона:1ьв:ыl\1 операторО:\'1.

Гuл uсuвал v1 :
11 ЗА 11

- 2 577,28ы2, что сос1а1:тяет 98,06 % голосов;
11ПРОТИВ 11 51,0 112, что составляет 1,94% голосов;
111ЗОЗДGР.Ж . \ПСЯ11

- О м2, что составляет 0% го:юсов.

Принято единогласно/большинством голосов/не принято

РЕIПИЛИ: заключить с 01 .01.2019г. договора на оказание услуг по обращению с

твердыми :(оммунальными отходами каждым собственником помещения в МКД

напрямую с регионалы-1ыl\1 оператором.

4.утверждение места хранения протокола.

С1УШАПИ Пегю rх Е.10.(кв.22), которым

ПРЕДПО>ПiНОутвер,::~:и1ь место хранения протокот" а. 1 эк·з. в управляющей организации

по uдресу: ул.Зю rадная, ,r~.20; 2экз. у Прсдседатеп~1 советi.1 ;г~ома, Зэкз. в Министерстве

с1 рои гсльп ва ЖКК и транспорта Ульяновской обла -.:ти (г.) tьяновск, ул.Спасская, д.3).

Голосовали:
1 ' ЗА1' - 2 577,28ы2, что составляет 98,06 % голосов;
"ПFОТИВ 11

- 51,0 112, что составляет 1,94 % голосов;
"ВОЗДЕРЖАПСЯ" - О м2, что составляет 0% го.~:осов.
Принято единогласно/большrшством голосов/не принято

РЕШИЛИ: утвердить место хранения протокола. 1 экз . в управляющей организации по
адресу : ул. 3ападш~я, д.20; 2экз. у Председателя совета дома, Зэкз. в Министерстве
с1 р -Jитсльс1 ва >ККК и транспорта Ульяновсн!'й облС1сти (г.Ульяновск, ул.Спасская, д.З).

Протокол .\JQ__/2018 общего собрания с0Gствен 11 иков помещений составлен на 4
листах в 3 жзе нлярах, один экземпляр n ротокола храп ится в офисе управляющей
организации, второй экземпляр - у Председателя Совет« дol\ta, третий экземпляр n

Мишrстерс rве строительства )ККК и транспорта ульяно вской области (г.ульяновск,

ун.СпJссюш, д.3).

Приложения к протоколу общего собрания собственников помещений в

l\Н1u1·оквартирноы доме: /.
- реестр собственников пометцсний на _'1_ л.;
- соuбщент е о прове;:~;ени11 общего собрания бь по раз\rсщено в каждом подъезде

:л1югоквар глртюго дома;

- лисгы го.1осовс:ния в писыrенно11 форм~ с по J,писями Lобственников по.vrещений

УI1-rогоквRрr :1рного дома и.~rи их представителей - на 1..3 п .

С 1стш1я ко v~иссия, Председатель собрания, секретарь собрания:

t~~ /cf7UICU<; /rfi7~ /у
vfrt/l/{;0 Cs_ Ас tJ; (2 l cA~v lu: cf; J' & йf v !f urz '4/U---

UL<.~иJl"ir..л/~V((, 11 с rCLi-v6 .~ ~<...,,[, v и.,.f\.k.ff ?.?f __ i~f),,__ __